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‘ Tamaulipas ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion:

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corrientel

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones Ayudas Sociales Pensiones y Jubilaciones
Ayudas Sociales
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

2024
1,187,588

1,187,588

126,773,711
0
126,773,711
1,144,444
1,144,444

129,105,743

132,172,771
91,862,964
3,886,213
36,423,594
588,353

588,353

2023
620,201

620,201

124,400,229
0
124,400,229
1,071,079
1,071,079

126,091,509

136,873,474
92,124,761
5,609,905
39,138,807
1,726,833

1,726,833
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5.4.5 Apoyos Financieros
5.5 Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 1,813,344 2,141,467
5.5.1 Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,813,344 2,141,467
5.5.2 Provisiones
5.5.3 Disminucidn de Inventarios
5.5.4 Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
5.5.9 Otros Gastos

5.6 Inversidon Publica

5.6.1 Inversién Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas 134,574,468 140,741,775
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -5,468,726 -14,650,265

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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